
RÁMCOVÁ DOHODA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY 
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VÚ 4215 TÁBOR 

FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK V ROCE 2022 A 2023
č.21105002091

SpMO 47229/2021-4215
1. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6-Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený 
jejímž jménem jedná

velitel VÚ 4215 Tábor, plukovník gšt. PhDr. Roman BIS,
MBA

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Kontaktní zaměstnanec:
Adresa pro doručováni 
korespondence:

VÚ 4215 Tábor, kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor

dále jen objednatel

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba
Sodexo Pass Česká republika, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947
Sídlo : Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO: 61860476
DIČ: CZ61860476
Zastoupená: Ing. Petr Novák, komerční ředitel
Bankovní spojení: Komerční banka. a. s.

Kontaktní osoba Jméno: Vladimír^Zápotocká 
č.mob.
e-mailová adresa

Osoba oprávněná k 
podpisu

Jméno: Ing. Jana Listíková 
e-mailová adresa:

Adresa pro doručováni 
korespondence:

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov

dále jen poskytovatel

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,,OZ“), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na 
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

rámcovou dohodu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích
poukázek

(dále jen ,,dohoda“).

II. Účel dohody

2.1. Účelem dohody je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb., o nákladech 
na závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského útvaru 
4215 Tábor včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace na teritoriu ČR

1



a příslušníků vojenských zařízení ve stravovací péči Vojenského útvaru 4215 Tábor (dále jen 
„strávníci“) v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn Armády České republiky.

III. Předmět dohody
3.1. Předmětem dohody j e:

A. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského útvaru 4215 Tábor, (dále jen 
VÚ 4215) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo 
v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích 
poukázek v nominální hodnotě 100,- Kč.

Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání:

Rok 2022:

cca počet 1220 ks stravovacích poukázek měsíčně 

cca počet 14640 ks stravovacích poukázek ročně

Rok 2023:

cca počet 460 ks stravovacích poukázek měsíčně 

cca počet 5520 ks stravovacích poukázek ročně

Cca 20160 ks stravovacích poukázek za celkové plnění.

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na 
počtu strávníků změnit.

B. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

C. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu 
učinit.

IV. Cena za službu

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. dohody:

Nominální
hodnota

stravovací
poukázky

Cena provize bez 
DPH v Kč za 1 ks 

stravovací 
poukázky

Cena provize s 
DPH v Kč za 1 
ks stravovací 

poukázky

Cena provize bez 
DPH v Kě za 1220 

ks stravovacích 
poukázek/měsíc 

2022

Cena provize bez 
DPH v Kě za 460 
ks stravovacích 
poukázek/měsíc 

2023
100,- Kč 0,-Kě 0,-Kě 0,- Kě 0,- Kě

4.2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel 
nepřipouští jejich změnu po celou dobu plnění předmětu dohody, ani v případě změny 
nominální hodnoty.
4.3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota 
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit v závislosti 
na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na objektivních potřebách 
objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty stravovací poukázky dle 
bodu 4.4. tohoto článku.
4.4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku 
objednatele v souladu s bodem 14.2. Dohody.

2



v. Místo plnění

5.1. Místem dodání stravovacích poukázek je VÚ 4215 Tábor, kpt. Jaroše 2269, 390 02 
Tábor.

5.2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích 
poukázek) jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně 
zajištěná, přičemž objednatel požaduje plnění služby závodního stravování ve smluvních 
zařízeních poskytovatele po celém teritoriu České republiky, přednostně v Jihočeském, 
Plzeňském, Karlovarském, Ústeckém, Libereckém, Královéhradeckém, Pardubickém, 
Středočeském kraji a Kraji Vysočina a ve smluvních provozovnách Restaurace Radnice 
Bohušovice nad Ohří, Restaurace Stará Hospoda Stoky 1, Restaurace U Smrčků Tyršova 586 
Polná.
5.3. Seznam stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají hlavní teplá hlavní jídla, a 
ostatní zařízení) s podrobnými identifikačními údaji počty je k dispozici na^^mm^^

5.4. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s bod.
14.2. dohody.

VI. Doba plnění

6.1. Platnost dohody nastane okamžikem vložení podpisu na dohodu poslední smluvní stranou.

6.2. Takto uzavřená dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, nejdříve 
1. 1. 2022. Před datem účinnosti dohody nelze zahájit její plnění. Tento institut účinnosti RD 
vychází ze zákona 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6.3. Dohoda se uzavírá na dobu určitou na 24 měsíců ode dne platnosti a účinnosti této 
dohody, nejdříve od 1.1. 2022 do 31. 12. 2023.

6.4. Poskytovatel zahájí plnění předmětu dohody po přijetí první výzvy k rámcové dohodě bez 
obnovení (dále jen výzvy) (rozumí se dodáni poukázek), přičemž poskytnutí služby závodního 
stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných 
stravovacích zařízeních zahájí dne 1. ledna 2022 a ukončí dne 31. prosince 2023.

VII. Podmínky plnění předmětu dohody

7.1. Objednatel pověřil jako svéh^ástunc^jyjěc^alÍ7acyTlněiTÍ předmětu dohody:
nrtm. Jiří Horký,

7.2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených přejímajícím 
uvedeným v odst. 7.1. tohoto článku na místo dodání VÚ 4215, kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor. 
Poskytovatel se zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa 
poskytovatele pro případné písemné výzvy:

VÚ 4215, kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor._______________

nrtm. Jiří Horký, mob.:

7.3. Výzvy zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem 
dodání stravovacích poukázek. Možné prodloužení termínu plnění bude písemně zdůvodněno a to 
v případech, které jsou neovlivnitelné a nepředvídatelné.

7.4. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 5.1. dohody 
vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech, konkrétní doba 
předání bude předem projednána s pověřenou osobou objednatele. Termínem dodání se rozumí 
datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

3



7.5. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou 
evidenci ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

7.6. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.

7.7. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných 
stravovacích zařízeních zabezpečí:

• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky 
odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,

• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7.8. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou 
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

7.9. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem 
smluvně zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 dohody s uvedením podrobných 
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran 
upraven.

7.10. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

7.11. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme 
poskytovatel od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované 
poukázky budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího kalendářního roku. 
Vyúčtování VU 4215, kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor zabezpečí poskytovatel opravným daňovým 
dokladem nejpozději do 21 dnů po ukončení smluvního vztahu.

7.12. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, 
je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní 
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

7.13. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu plnění předmětu dohody. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám může 
objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního vztahu.

VIII. Fakturační a platební podmínky

8.1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného 
podpisem přejímajícího na dodacím listu.

8.2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně 
odešle objednateli daňový doklad (dále jen „faktura41) ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). 
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

označení dokladu jako „ Daňový doklad - faktura44 s uvedením evidenčního čísla 
dokladu;
obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu 
a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ 
a DIČ;
název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ; 
číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění; 
předmět plnění a jeho rozsah;
datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

- jednotkovou cenu v Kě bez DPH a slevu, není-li obsažena v jednotkové ceně (tj. 
cenu za 1 ks stravovací poukázky; 
základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;

4



sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na 
příslušné ustanovení zákona, předpisu EU apod.; 
výši daně, tato daň se uvádí v české měně, 
fakturovanou cenu celkem v Kč;
označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 
platba;
označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení 
faktury;
údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 
v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

8.3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

8.4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu:
VÚ 4215, Kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor

8.5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

8.6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku plnění do 1.3. roku následujícího, 
jejichž splatnost je 1. 4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
platby z účtu objednatele.

8.7. Zálohové platby nejsou poskytovány.

8.8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

9.1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na 
objednatele zastoupeného velitelem Vojenského útvaru 4215 Tábor po jejich řádném dodání 
poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.

9.2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele 
na objednatele okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu přejímajícím.

9.3. Vznikne-li realizací předmětu dohody druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

9.4. Dojde-li při plnění předmětu dohody ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku škody, 
je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá opatření 
k zabránění škody.

9.5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

X. Práva z vadného plnění, vady díla a reklamace

10.1 Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv k vadnému plnění se řídí obecně 
závaznými předpisy zák. 89/2012 OZ a zák. č. 134/2016 ZVZ. Poskytovatel na stravovací

5



poukázky poskytuje právo z vady po celou dobu jejich platnosti. Doba platnosti je vyznačena na 
každé poukázce.

10.2 Reklamace u poskytovatele oznamuje kupující písemně nebo ústně.

10.3 Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

10.4. Právo z vadného plnění začíná běžet dnem, kdy poskytovatel předá poukázky zpět do 
používání objednateli.

10.5. V případě zjištění vady je objednatel povinen neprodleně o této skutečnosti uvědomit 
poskytovatele, který je povinen opravit vadu neprodleně, nejdéle do 30 dnů od obdržení této výzvy.

10.6. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

XI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

11.1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu dohody 
1. ledna 2022, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 
XIII. Dohody.

11.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ.

11.3. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, 
kdy dodá stravovací poukázky VU 4215 Tábor později a v jiných počtech než bylo požadováno ve 
výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 7.2. dohody.

11.4. Smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 10.5. dohody.

11.5. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního 
stravování v některém místě plnění služby podle bodu 5.2. této dohody v termínu podle bodu 6.4. 
této dohody, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato smluvní pokuta 
bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně.

11.6. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb.

11.7. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

11.8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a 
v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XII. Zvláštní ujednání

12.1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto dohodou.

12.2. Reklamace vadného plnění dohody u poskytovatele uplatňuje za objednatele velitel VÚ 
4215 Tábor a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového/emailového oznámení 
poskytovateli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování 
zjištěných vad ihned po obdržení faxového/emailového oznámení. Faxové/emailové oznámení je 
potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele. Vady budou 
poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení faxového/emailového oznámení, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění 
objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání reklamace.

6



12.3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý 
strávník samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.

12.4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět dohody není zatížen žádnými právy třetích osob.

12.5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 
změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude ke 
smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením akceptují.

12.7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství.

12.8. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním smlouvy, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí, že 
objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po jejím 
uzavření

XIII. Zánik smluvního vztahu

13.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze dohody zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;
d) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení 

po skyto vatelem;
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;
f) výpovědí dohody ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce

2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.

13.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany poskytovatele 
ve smyslu OZ se rozumí:

a) nezahájení plnění předmětu dohody dle čl. 6.4. dohody;
b) nedodržení sjednaného předmětu dohody;
c) neodstranění vad dle bodu 10.5. dohody.

XIV. Závěrečná ujednání

14.1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

14.2. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

14.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují 
pod ní své podpisy.

7



14.4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této dohody a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této dohody, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé 
smluvní straně neplatné a neúčinné.

14.5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

14.6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí 
příslušnými ustanoveními OZ.

14.7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, nejdříve dne 1.1. 2022.

14.8. Nedílnou součástí dohody je příloha č. 1 - „Seznam stravovacích zařízení Litoměřice a 
Havlíčkův Brod“ (Zvlášť stravovací zařízení s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní) o 
9 listech, uložená v dokumentaci VZ..

V Táboře dne 

Za objednatele

plukovník gšt. PhDr. Roman BIS, MBA 
velitel

v zastoupení
podplukovník Ing. Konstantin KASÍK

V dne

Za poskytovatele

poskytovatel

8



Příloha č. 1

Město

Počet provozoven - 

vše

Litoměřice 125

Havlíčkův Brod 106

Celkem 231

Město

Počet provozoven - 

teplá jídla

Litoměřice 82

Havlíčkův Brod 77

Celkem 159

Provozovny pro uplatnění stravovacích poukázek Gastro Pass jsou po celé ČR, vč. krajů Jihočeském, Plzeňském, Karlovarském Ústeckém, Libereckém, 

Královéhradeckém, Pradubickém, Středočeském a kraji Vysočina.

Uplatnění stravovacích poukázek Gastro Pass je také možné v těchto smluvních zařízeních: Restaurace Radnice - Bohušovice nad Ohří, Restaurace Stará 

Hospoda - Štoky 1, Restaurace U Smrčků -Tyršova 586, Polná 

Aktuální seznam všech provozoven je k dispozicic na



Název Ulice Město Aktivity

Jídelna Eurest Baštíkov 130 Havlíčkův Brod Jídelna

Restaurace Compass Group - Futaba Baštínov 130 Havlíčkův Brod Jídelna

PIZZERIE FABRIKA Beckovského 2045 Havlíčkův Brod Restaurace

Pivovarská restaurace Dobrovského 2027 Havlíčkův Brod Restaurace

Pivovarský hostinec Rebel Dobrovského 2027 Havlíčkův Brod Restaurace

Vorlíček stravování Dobrovského 2366 Havlíčkův Brod Jídelna

Restaurace U Hradeb Dolní 1 Havlíčkův Brod Restaurace

Hostinec U Zlodějky Dolní 105 Havlíčkův Brod Restaurace

BOVYS-FRUIT Dolní 146 Havlíčkův Brod Restaurace

Turbo Pizza Havlíčkův Brod Dolní 146 Havlíčkův Brod Rychlé občerstvení

Restaurant Brod Dolní 227 Havlíčkův Brod Restaurace

Bufet MASTNÁ HUBA Dolní 3088 Havlíčkův Brod Rychlé občerstvení

KEBAB HOUSE Dolní 97 Havlíčkův Brod Rychlé občerstvení

Restaurace KEBAB Dolní 97 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace U Panských Hamry 1600 Havlíčkův Brod Restaurace

Jídelna u Pletařů Havířská 144 Havlíčkův Brod Jídelna

Asijské bistro Havlíčkova 2177 Havlíčkův Brod Rychlé občerstvení

Lidová jídelna Havlíčkova 2569 Havlíčkův Brod Restaurace

Lidová jídelna a řízkovna Letná Havlíčkova 2569 Havlíčkův Brod Jídelna

Vývařovna jídelna - "Letná" Havlíčkova 2569 Havlíčkův Brod Jídelna

FAVOLE Dl PIZZA Havlíčkovo náměstí 165 Havlíčkův Brod Restaurace

Hotel U Zlatého Iva Havlíčkovo náměstí 176 Havlíčkův Brod Restaurace

Salva Café & Restaurant Havlíčkovo náměstí 177 Havlíčkův Brod Restaurace

Taste of India Havlíčkovo náměstí 177 Havlíčkův Brod Restaurace

Vinum Missae - restaurace, vinárna, galerie Havlíčkovo náměstí 177 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace PIOMBINO Havlíčkovo náměstí 178 Havlíčkův Brod Restaurace

Rebel Na Rynku Havlíčkovo náměstí 51 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace Na Rynku Havlíčkovo náměstí 51 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace Na Rynku Havlíčkovo náměstí 58 Havlíčkův Brod Restaurace

Radniční restaurace Havlíčkovo náměstí 87 Havlíčkův Brod Restaurace

Rebelův sklep Horní 6 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace - Rebelův Sklep Horní 6 Havlíčkův Brod Restaurace



Restaurace Formanka Humpolecká 1363 Havlíčkův Brod Restaurace

Hostinec Formanka Humpolecká 1376 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace Na Flumpolecké Humpolecká 1467 Havlíčkův Brod Restaurace

Bistro - čerpací stanice OMV Humpolecká 20 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace U Tomáše Humpolecká 254 Havlíčkův Brod Restaurace

Občerstvení - SportStudio Humpolecká 257 Havlíčkův Brod Rychlé občerstvení

Restaurace Flotelu Slunce Jihlavská 1985 Havlíčkův Brod Restaurace

Švejk restaurant Jihlavská 1985 Havlíčkův Brod Restaurace

Bistro Selská Jihlavská 248 Havlíčkův Brod Jídelna

Restaurace Brixen Jiráskova 906 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace Rebel Aréna Ledečská 3028 Havlíčkův Brod Restaurace

Ve Vile Masarykova 2190 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace U Huberta Masarykova 3553 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace Atlantida Masarykova 3679 Havlíčkův Brod Restaurace

Master fish Na Ostrově 27 Havlíčkův Brod Rychlé občerstvení

Restaurant U LORETY Na Ostrově 84 Havlíčkův Brod Restaurace

Café 63 Nad Stadionem 2116 Havlíčkův Brod Restaurace

Flostinec U Kroupu Nádražní 106 Havlíčkův Brod Restaurace

U Kroupů Nádražní 106 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace na Točně Nádražní 397 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace ARIÁNY Nádražní 40 Havlíčkův Brod Restaurace

Motorest "Selská Jizba" Okrouhličtí Dvořáci 73 Havlíčkův Brod Restaurace

Čínská restaurace Pražská 2902 Havlíčkův Brod Restaurace

Kavárna u notáře Sázavská 430 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace Rozvoj Smetanovo nám. 261 Havlíčkův Brod Restaurace

Bar Hříbek Smetanovo náměstí Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace Kozlovna Smetanovo náměstí 1975 Havlíčkův Brod Restaurace

Salvador Restaurant Smetanovo náměstí 261 Havlíčkův Brod Restaurace

Stravování Zdeňka Stará Strojírenská 81 Havlíčkův Brod Jídelna

Restaurace selská jizba Suchá 73 Havlíčkův Brod Restaurace

HANOI BISTRO Svatovojtěžská 85 Havlíčkův Brod Restaurace

Veřejné stravování Štáflova 2003 Havlíčkův Brod Jídelna

Bufet-občersvení Kotlina U Bazénu 3000 Havlíčkův Brod Rychlé občerstvení



C & H FOOD U Borové 69 Havlíčkův Brod Restaurace

Hospoda Čechovka U Kasáren 1518 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace Čechovka U Kasáren 1519 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace Hurikán U Stadionu 2116 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace Kotlina U stadionu 3570 Havlíčkův Brod Restaurace

Hostinec "U Palánů" Ždárská 1717 Havlíčkův Brod Restaurace

Burger pub: hodovna - řízkovna Žižkova 1654 Havlíčkův Brod Restaurace

Hodovna Žižkova 1654 Havlíčkův Brod Restaurace

Hodovna - Řízkovna Žižkova 1654 Havlíčkův Brod Restaurace

Steak bar U Navrců Žižkova 1654 Havlíčkův Brod Restaurace

Restaurace Na Ostrově Žižkova 3329 Havlíčkův Brod Restaurace

MEK&ČÍZ Žižkova 807 Havlíčkův Brod Rychlé občerstvení

Fast food - Denbar 5. května 10 Litoměřice Rychlé občerstvení

Sfaxiano 1 5. května 140/10 Litoměřice Restaurace

S-Faxiano Kebab 1 5. května 140/10 Litoměřice Rychlé občerstvení

FRU-FRU Fresh bar 5. května 143/4 Litoměřice Rychlé občerstvení Zdravá výživa

Školní jídelna Dlouhá 221/6 Litoměřice Jídelna

Antalya Doner kebab Dvořákova 959/1 Litoměřice Rychlé občerstvení

Centrální školní jídelna Havlíčkova 32 Litoměřice Jídelna

Time Out Jezuitská 1 Litoměřice Restaurace

Restaurace Kasino Kamýcká 17 Litoměřice Restaurace

Indická-Nepálská restaurace Kapucínské náměstí 200/6 Litoměřice Restaurace

Rychlé občerstvení Komenského 1 Litoměřice Rychlé občerstvení

Biskupský pivovar u sv. Štěpána Komenského 748/4 Litoměřice Restaurace

Restaurace sport bar Timeout Kostelní nám. 2 Litoměřice Restaurace

TIMEOUT bar & grill Kostelní náměstí 234/2 Litoměřice Restaurace

Pivovarský sál Krajská 61/4 Litoměřice Restaurace

Pivovarský sál Litoměřice Krajská 61/4 Litoměřice Jídelna Restaurace Rychlé občerstvení

Centrální školní jídelna Ladova 5 Litoměřice Jídelna

Restaurace Kalich Lidická 57 Litoměřice Restaurace

Originál pivnice Budvarka Lidická 58/13 Litoměřice Restaurace

Originál Pivnice Budvarka Lidická 59 Litoměřice Restaurace

Restaurace U draka Lidická 9 Litoměřice Restaurace



Centrální školní jídelna Máchovy schody 13/4 Litoměřice Jídelna

Restaurant Edward IV. Mariánské nám. 1 Litoměřice Restaurace

Pizza Pomodoro Marie Majerové 2165/5 Litoměřice Rychlé občerstvení

Restaurant Café Marie Pomocné Litoměřice Restaurace

Bůůček - řeznictví & bistro Masarykova 421/6 Litoměřice Jídelna Lahůdky

Sfaxiano 2 Masarykova 455/16 Litoměřice Restaurace

Musik Café Viva Mezibraní Litoměřice Restaurace

Dobrá Bašta Mezibraní 59/5 Litoměřice Restaurace

Djerba Kebab Michalská 36/10 Litoměřice Rychlé občerstvení

PIZZA XXL Mírové Nám. 168/37 Litoměřice Rychlé občerstvení

CAPRA Restaurant Mírové náměstí 12/4 Litoměřice Restaurace

Restaurace Portál Mírové náměstí 152/25 Litoměřice Restaurace

Kafe doma Mírové náměstí 157/30 Litoměřice Restaurace

PIZZA XXL Mírové náměstí 168/37 Litoměřice Restaurace

Gastronomické centrum POHODA Mírové náměstí 18/10 Litoměřice Jídelna Restaurace Rychlé občerstvení

MIROVO 10 - restaurace Mírové náměstí 18/10 Litoměřice Restaurace

RADNIČNÍ SKLÍPEK Mírové náměstí 21/13 Litoměřice Restaurace

Restaurace Portál Mírové náměstí 25 Litoměřice Restaurace

Restaurace GURMÁNIE Mírové náměstí 44/22 Litoměřice Restaurace

Centrální školní jídelna Na Valech Litoměřice Jídelna

HELVETIA- REÁL Na Valech 2232/13 Litoměřice Restaurace

Gastronomické centrum Pohoda Na Vinici 2244 Litoměřice Jídelna

Asijské Bistro Imbiss Novobranská 11 Litoměřice Restaurace

Výroba a prodej lahůdek Petr Vais Novobranská 21 Litoměřice Rychlé občerstvení

ROBO - vinárna, kavárna Okružní 139/12 Litoměřice Restaurace

PIZZERIA FANTASIA Okružní 295/11 Litoměřice Restaurace

Rychlé občerstvení Ostrovní Litoměřice Rychlé občerstvení

Klášterní restaurace a jídelna Ostrovní 465/5 Litoměřice Restaurace

Rychlé občerstvení Ostrovní 465/5 Litoměřice Rychlé občerstvení

Sport club restaurant eden Osvobození 17 Litoměřice Restaurace

Pivnice Eden Osvobození 191/17 Litoměřice Restaurace

CHINGGIS Palachova 53 Litoměřice Restaurace

Jaipur indická restaurace Palachova 733/53 Litoměřice Restaurace



Restaurace Na Růžku Palachova 733/53 Litoměřice Restaurace

Bistro Pekařská 16 Litoměřice Rychlé občerstvení

Irish Pub Dublin Pekařská 16 Litoměřice Restaurace

Restaurace Zlatá dvojka Pekařská 496/17 Litoměřice Restaurace

Restaurace TWINS Písečný ostrov Litoměřice Restaurace

Restaurace Družba Pokratická Litoměřice Restaurace

Bufet Družba Pokratická 1853/71 Litoměřice Rychlé občerstvení

Pizza Ristorante Tinito & Bowling Pokratická 545 Litoměřice Restaurace

Restaurace Gambáč Pokratická 97/13 Litoměřice Restaurace

Hotel Roosevelt Rooseweltova 18 Litoměřice Restaurace

Restaurace Luna Stránského 1909 Litoměřice Restaurace

Centrální školní jídelna Svojsíkova 2027/7 Litoměřice Jídelna

Restaurace Johannahof Tolstého 871/1 Litoměřice Restaurace

Restaurace Hrádek Tyršovo nám. 6 Litoměřice Restaurace

COOL BURGER U Kapličky 443/1 Litoměřice Restaurace

Sta ra re na U Kapličky 443/1 Litoměřice Jídelna Restaurace Rychlé občerstvení

Hostinec U kata U Katovny 58 Litoměřice Restaurace

KATOVNA fast restaurants U Katovny 58/59 Litoměřice Rychlé občerstvení

Centrální škkolní jídelna U stadionu 4 Litoměřice Jídelna

Řecký gyros Velká Dominikánská 12 Litoměřice Rychlé občerstvení

Čínský restaurant Velká Dominikánská 23/118 Litoměřice Restaurace

Holmar Velká Dominikánská 4 Litoměřice Jídelna

Restaurace Labe Vrchlického 10 Litoměřice Restaurace

Hotel Labe Vrchlickéo 292/10 Litoměřice Restaurace

Bufet.cz Galerie Na Soutoku Želetická Litoměřice Rychlé občerstvení

Bisto TOLICH s.r.o. Želetická 2277 Litoměřice Restaurace Rychlé občerstvení

Bufet.cz - Galerie Na Soutoku Želetická 2277 Litoměřice Rychlé občerstvení

Gastronomické centrum Pohoda Žižkova 2 Litoměřice Jídelna



Název Ulice Město Aktivity

Kaufland Bělohradská 3855 Havlíčkův Brod Supermarkety/hypermarkety

Jatky Český dvůr Český Dvůr 123 Havlíčkův Brod Specializované provozovny

Kavárna Hejkal Dolní 153 Havlíčkův Brod Kavárny, čajovny

Lahůdky Hejkal Dolní 153 Havlíčkův Brod Lahůdky

Potraviny Hejkal Dolní 153 Havlíčkův Brod Supermarkety/hypermarkety

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Havířská 449 Havlíčkův Brod Supermarkety/hypermarkety

COOP HB Havlíčkova 3305 Havlíčkův Brod Supermarkety/hypermarkety

Kavárna Havlíčkovo náměstí 180 Havlíčkův Brod Kavárny, čajovny
Čokoláda Horní 2002 Havlíčkův Brod Specializované provozovny

Potraviny U Mičků Humpolecká 1510 Havlíčkův Brod Potraviny

Svět zdraví - Havlíčkův Brod Humpolecká 217 Havlíčkův Brod Poradenství Zdravá výživa

KAFE V PARKU Husova 2621 Havlíčkův Brod Kavárny, čajovny
Řeznictví - Jatka Oudoleň Jihlavská 1134 Havlíčkův Brod Řeznictví a uzenářství

BILLA 403 Masarykova 2051 Havlíčkův Brod Supermarkety/hypermarkety

Prodejna Zeman Masarykova 3552 Havlíčkův Brod Řeznictví a uzenářství

Maso, uzeniny - Jatky ČB Na Spádu Havlíčkův Brod Řeznictví a uzenářství

Řeznictví-uzenářství TIME Nádražní 112 Havlíčkův Brod Řeznictví a uzenářství

Potraviny Enapo Nádražní 397 Havlíčkův Brod Potraviny

RABBIT, MASO, DRŮBEŽ Nádražní 43 Havlíčkův Brod Supermarkety/hypermarkety

PONT Havlíčkův Brod Nádražní 72 Havlíčkův Brod Potraviny

Prodejna ENPEKA Nádražní 72 Havlíčkův Brod Supermarkety/hypermarkety

Řeznictví - Uzenářství Nerudova 2224 Havlíčkův Brod Řeznictví a uzenářství

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Reynkova 823 Havlíčkův Brod Supermarkety/hypermarkety

ALBERT Hypermarket Strojírenská 3581 Havlíčkův Brod Supermarkety/hypermarkety

COOP HB Suchá 48 Havlíčkův Brod Supermarkety/hypermarkety

COOP HB Žižkov II. 1314 Havlíčkův Brod Supermarkety/hypermarkety

Řeznictví U Švandů Žižkova 150 Havlíčkův Brod Řeznictví a uzenářství

LIDL Žižkova 3745 Havlíčkův Brod Supermarkety/hypermarkety

Procházka Maso Uzeniny 5. května 143/4 Litoměřice Řeznictví a uzenářství

Mléčný bar 5. května 146/7 Litoměřice Cukrárna Kavárny, čajovny

Ovoce- Zelenina Svašek 5.května 155 Litoměřice Potraviny

Uzenářství Chovaneček 102 Dlouhá 10 Litoměřice Specializované provozovny



Ovoce zelenina Dlouhá 12 Litoměřice Specializované provozovny

Inpeko potraviny Dlouhá Dlouhá 182/23 Litoměřice Potraviny

Samoobsluha Dlouhá 189/37 Litoměřice Potraviny

Potraviny Lachman Dlouhá 23 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety

Cukrárna V podloubí Dlouhá 45 Litoměřice Cukrárna

CITUS- drůbež K výtopně 1/2140 Litoměřice Potraviny

LIDL Kamýcká 2273 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety

Potraviny Enapo Komenského 2024/6 Litoměřice Potraviny

Potraviny Lidická 4 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety

Procházka Maso Uzeniny Marie Majerové 2165/5 Litoměřice Řeznictví a uzenářství

ŘEZNICTVÍ A UZENÁŘSTVÍ Masarykova Litoměřice Řeznictví a uzenářství

PASTRY SHOP Kocourek Masarykova 597/38 Litoměřice Cukrárna

Cambridge Diet - Mgr. Hana Mervartová Meruňková 475/10 Litoměřice Zdravá výživa

Noris Czech Republic Michalovická 20 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety

Paneria Litoměřice Michalská 26/1 Litoměřice Specializované provozovny

Café Espresso Mírové nám. 174/40 Litoměřice Kavárny, čajovny

Potraviny - pekařství Mírové nám. 23 Litoměřice Potraviny

REFORMA Mírové náměstí 154/27 Litoměřice Zdravá výživa

Mírovo 10 café & bistro Mírové náměstí 18/10 Litoměřice Kavárny, čajovny

Potraviny Mrázova 2251 Litoměřice Potraviny

Kaufland Na Kocandě 2201/35 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety

Paneria Litoměřice Na Kocandě 2201/35 Litoměřice Cukrárna Kavárny, čajovny

Procházka Maso Uzeniny Na Kocandě 2201/35 Litoměřice Řeznictví a uzenářství

Pojízdná prodejna kuřat Country Grill u Okr. soudu Na Valech Litoměřice Specializované provozovny

Potraviny Na Valech 396/56 Litoměřice Potraviny

Potraviny Novobranská 82/13 Litoměřice Smíšené zboží

Uzenářství Chovaneček 101 Novobranská 87/14 Litoměřice Potraviny

Lékárna nad kapličkou Pokratická 165/49 Litoměřice Lékárna

Cukrárna Harlekýn Pokratická 1851/75 Litoměřice Kavárny, čajovny

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Pokratická 1852/73 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety

Potraviny Pokratická 545 Litoměřice Potraviny

Maso - uzeniny Pokratická 75 Litoměřice Řeznictví a uzenářství

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Stránského 1908 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety



PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Stránského 33 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety

NUTRIADAPT Stores Svatojiřská 596/32 Litoměřice Poradenství Zdravá výživa

Svět zdraví GREENLINE - výživa Svatojiřská 596/32 Litoměřice Specializované provozovny

Vitálka Zítkova 93/3 Litoměřice Zdravá výživa

ALBERT hypermarket Želetická 2210/19 Litoměřice Supermarkety/hypermarkety

Bubble Tea Bar Litoměřice Želetická 2227 Litoměřice Cukrárna Kavárny, čajovny


